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Informasjon om Innovasjonsbarometeret 
 

Vi vil gjerne gjøre dere oppmerksom på at KS i uke 36 starter datainnsamling til det første 

Innovasjonsbarometeret for kommunal sektor. Innovasjonsbarometeret bygger på - og blir 

sammenlignbart med - det danske Innovationsbarometeret som er utviklet av 1Center for Offentlig 

Innovation (COI) i Danmark.  

 

Innovasjonsbarometeret skal kartlegge hva som skjer av utvikling og innovasjon i kommuner og 

fylkeskommuner. Kunnskapen fra dataene vil gi oss bedre oversikt over hva som skjer og hvor det skjer. 

Dette vil igjen gi grunnlag for bedre strategier, satsinger og tiltak for å fremme innovasjon i kommunal 

sektor. 

 

Det skal gjennomføres to parallelle undersøkelser. Den ene sendes til rådmenn i alle kommuner og 

fylkeskommuner. Denne undersøkelsen omhandler kommunens/fylkeskommunens overordnede 

strategiske satsing på innovasjon.  

 

Den andre undersøkelsen går til et representativt utvalg av virksomhetsledere innenfor helse/omsorg og 

oppvekst/utdanning. Denne undersøkelsen omhandler virksomhetenes innovasjonsarbeid i de siste to år.  

Resultatene fra undersøkelsene skal publiseres på aggregert nivå slik at det ikke fremkommer hva hver 

enkelt kommune/fylkeskommune har svart. Det er det samlede aktivitetsnivået i kommunal sektor som 

skal tydeliggjøres.  

 

Ipsos gjennomfører undersøkelsene for KS. Vi håper den enkelte kommune/fylkeskommune tar seg tid til 

å svare. Om dere har spørsmål om innovasjonsbarometeret, ta gjerne kontakt med Une Tangen på epost 

une.tangen@ks.no eller telefon 902 72 179 

 

 

Med vennlig hilsen  

 

Inger Østensjø  

Direktør forskning, innovasjon og digitalisering 

 

 

Kopi: Regiondirektørene i KS 

 

                                                           
1
 COI er et dansk nasjonalt senter som har som formål å støtte opp under økt kvalitet og effektivitet i offentlig sektor 

gjennom innovasjon 
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